
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #30 

13 თებერვალი 2012 წ. 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ბალანსზე რიცხული, დ. ჩოხატაურში დუმბაძის ქუჩაზე 

მდებარე ნაძვის ხის ხანძრის  შედეგად განადგურებული,  ქონების ბალანსიდან ჩამოწერის  

შესახებ 

 

,,ადგილობრივი თვითმმართველობის შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის 43–ე მუხლის მე–

3 პუნქტის ,,ა“ ქვეპუნქტის, ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულოს თავმჯდომარის 2012 

წლის 07 თებერვლის N29 ბრძანებით შექმნილი საინვესტიციო კომისიის 2012 წლის 08 თებერვლის 

დასკვნის საფუძველზე 

ვბრძანებ: 

1. ჩამოიწეროს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ბალანსიდან 2012 წლის 04 იანვარს 

დ.ჩოხატაურში დუმბაძის ქუჩაზე მდებარე საახალწლო ნაძვის ხის ხანძრის შედეგად 

განადგურებული ქონება (იხ.დანართი) საბალანსო ღირებულებით –  1952 (ათასცხრაას 

ორმოცდათორმეტი) ლარი. 

 2. დაევალოს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის საფინანსო სამსახურის ბუღალტრული 

აღიცხვისა და ანგარიშგების განყოფილებას (ზ.შათირიშვილი) უზრუნველყოს სათანადო 

ცვლილებების შეტანა მუნიციპალური ქონების საბუღალტრო–სააღრიცხვო დოკუმენტაციაში. 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს 1 თვის ვადაში ოზურგეთის რაიონულ სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში მისამართზე - ჭავჭავაძის ქ. N4 

4. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

                                                             საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                          ანტონ ხუნდაძე 



  ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 


